
Schema 2025 för F 10/11 
Laget har ett antal uppgifter som behöver fördelas ut bland samtliga spelare under året. 

Generellt gäller att om man inte kan genomföra den aktivitet man blivit tilldelad så ansvarar man 

själv för att byta med någon annan.  

Datum Aktivitet Ansvarig 

21 apr Eksjö (b) Körning –   

26 – 27 apr Giff cupen  

4 maj Vimmerby (h) Fika – Smilla S 

11 maj Vetlanda (h) Fika –  Linnea 

17 maj Bankeryd (b) Körning –  Tea, Cornelia, Smilla, Majken  

v 20 Städning LSSK Städning – Mathilda, Nikki 

25 maj Vrigstad/Hultsjö (h) Fika – Liv 

30 maj (19.00) Bollflickor damlaget Damlagsmatch – Alva, Majken, Alma, Ella, Cornelia 

1 jun Landsbro (b) Körning –  Iris, Lowa G, Linnea, Alva 

8 jun Virserums SGF (h) Fika – Nikki 

16 jun Eksjö (h) Fika – Ella 

24 jun (19.00) Bollflickor herrlaget Herrlagsmatch – Liv, Linnea, Mathilda, Smilla, Lowa G 

v 26 Städning LSSK Städning – Majken, Alma 

31 jul – 2 aug Eskilscupen  

17 aug Vimmerby (b) Körning – Lova K-R, Liv, Alma, Nikki 

24 aug Vetlanda (b) Körning – Lowa G, Ella, Alva, Smilla 

v 35 Städning LSSK Städning – Ella, Alva 

31 aug Bankeryd (h) Fika – Alma 

7 sep Vrigstad/Hultsjö (b) Körning – Tilia, Cornelia, Majken, Nikki 

13 sep Landsbro (h) Fika – Mathilda 

20 sep Virserums SGF (b) Körning – Molly, Linnea, Liv, Mathilda 

v 40 Städning LSSK Städning – Cornelia, Lowa G 

   

Fika hemmamatcher: 

Vi serverar fika på alla hemmamatcher. Det finns en ”färdig” fikakasse med lite choklad, läsk mm 

men bidra gärna med något hembakat (kaka, bulle eller båda), det brukar sälja bäst. Lämpligt att vara 

ca 1 h innan matchstart för att hinna ställa upp bord, brygga kaffe mm. Kaffe fixar man i klubbstugan. 

Ta fram bord från förrådet (kod 1414) Använd inte diskmaskinen i köket utan diska för hand. Städa av 

efter er. 

Städning på LSSK 

Städning sker förslagsvis på tisdagar samt ses över en gång på helgen. 

I städningen ingår följande: omklädningsrum uppe, domarrummet, tömning av sopor, sopa golven, 

moppa golven, skaka av eventuella mattor, påfyllning av förbrukningsmaterial 

Bollflickor på hemmamatcher 

Till både dam och herrmatchen kommer samtliga tjejer att kallas för att hjälpa till. Några av tjejerna 

kan ju också vara aktuella för spel med damlaget.  

Inträde och kiosk 

Ansvarigt lag ska vara på plats minst 45 minuter innan matchstart. 



Laget ansvarar för att ta inträde vid huvudentrén, vid hörnet av klubbstugan vid altanen samt vid 

gamla utegymmet mot skogen. Rosa västar och QR-koder till de som tar inträdet finns i 

fotbollssektionens garderob i källaren. Inträdet ska tillfalla klubben. Ställ fram pallar med QR-koder 

synligt på alla ställena. Observera att QR-koden ska skannas med kameran – inte via Swish-appen. 

Herrlaget har inför säsongen 2025 sålt årskort till sina hemmamatcher. Vid inträdet ska årskortet 

visas. Det räcker inte med att personen säger att de har köpt. 

Laget ordnar med kiosken och intäkterna tillfaller lagkassan. Serveringen kan vara ute på altanen 

eller inne i klubbstugan. Kokt korv med bröd är något många uppskattar. Det finns en “korvlåda” inne 

i förrådet. Laget ordnar med egna QR-koder vid Digitala Lagkassan. 

Bollflickor och bollpojkar 

Bollhållare (fyra stycken) ställs upp minst 30 minuter innan matchstart. Två på vardera långsida och 

en vid varje mål.  

Bollflickor ska ha på sig västar och vara utplacerade strax innan matchstart. Mellan sex till åtta 

stycken är lagom. Under match så står minst en bollflicka på varje långsida och två stycken bakom 

varje mål. En hämtar boll och en ger boll till spelaren som vill ha bollen. Bollen ska vara placerad i 

bollhållarna. 

Under uppvärmning står hälften av bollflickorna bakom hemmalagets mål och andra hälften ska stå 

bakom bortalagets mål. 

I paus får de som är bollflickor korv med bröd & dricka eller något att fika gratis för att de ställer upp. 

Efter match 

Se till att det är snyggt runt idrottsplatsen efter match. Bollflickor plockar upp eventuellt skräp. Ta 

gärna en titt vid gamla utegymmet och i slänten bakom målet mot skogen. Töm papperskorg vid 

altan om den är full. Lämna köket snyggt och prydligt efter match. Inga termosar får så framme på de 

rostfria bänkarna. Torka av bänkskivor. Fyll på med kaffemuggar och servetter om det tagit slut i 

bänkskåpet. Detta och en hink med disktrasa, diskborste och diskmedel finns i förrådet. 


